109學年度○○縣(市)私立○○幼兒園申請準公共教保服務機構
[bookmark: _Hlk18246224]遊戲場設施設備修繕或汰換補助槪算書(參考示例)
1、 依據：
[bookmark: _Hlk44426639]109年7月1日公告之「教育部推動及補助地方政府與私立教保服務機構合作提供準公共教保服務作業要點(以下簡稱本要點)」第15點第2項第1款辦理。
2、 目的：
一、協助準公共幼兒園改善遊戲場設施設備，以符合法令規範。
二、提供合宜的遊戲空間，確保幼兒活動安全。
3、 幼兒園及遊戲場基本資料：
	幼兒園名稱
	(請填寫完整園名)

	縣市別

	行政區

	核定總人數
	      人
	契約約定人數
	      人

	109學年度
招收幼生數
	合計      人
(未滿3歲      人、滿3歲      人、滿4歲      人、滿5歲以上      人)

	遊戲場設置位置及面積
	合計      座/處

	遊戲場A，設置於       (室內/室外)，      平方公尺

	遊戲場B，設置於       (室內/室外)，      平方公尺

	遊戲場C，設置於       (室內/室外)，      平方公尺

	全景照片

	填表說明：
1.各園遊戲場座(處)數量以鋪面為基準，同一舖面上的所有遊具設施以1座(處)計算，請列明園內各遊戲場，表格不足請自行增列。
2.遊戲場鋪面如安全地墊、木屑、沙、小礫石、草地等。

1

4、 幼兒園遊戲場現況彙整表：
	編號
	遊戲場
編號
	遊具名稱
	設施材質
	遊具設置
時間
	遊戲場鋪面最近1次汰換更新時間
	遊具是否取得專業認證合格
	鋪面是否取得專業認證合格
	專業檢驗
機構名稱
	改善方式：
1.修繕
2.拆除
3.汰換

	填寫說明
	例:遊戲場A
	例:綜合遊具
	例：塑膠、磨石子、木質、鋼材
	年/月
	年/月
	□是 □否
	□是 □否
	例：SGS、TUV、TGS…
若無請填「無」
	請依上述改善方式選項填入代碼

	示例
	遊戲場A
	搖搖馬
	塑膠、鋼材
	106/11
	106/11
	□是 ▓否
	□是 ▓否
	無
	3

	1

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	2

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	3

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	4

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	5

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	6

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	7

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	8

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	9

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	10

	/
	/
	□是 □否
	□是 □否

	填報說明：
1.遊具名稱請參考兒童遊戲場設施安全管理規範附表二「兒童遊戲設施稽查檢核表(2之1)」之現有設施項目。
2.全園所有遊戲場設施皆需填列，表格不足請自行增列。

5、 預期成果
	現況照片
	預期成果示意圖

	說明：
	說明：

	說明：
	說明：

	說明：
	說明：

6、
經費概算表：(報價費用應含稅)
單位：元
	項次
	項目
	單位
	數量
	單價
	合計
	用途說明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	總計

	備註
	[bookmark: _Hlk38450048]1.部分補助遊戲場設施之修繕或汰換等經費，每園最高補助50萬元。
2.二年內(107-109年)已拆除遊戲場設施或取得合格認證者，得申請新置遊戲場設施或其他教育部指定修繕項目(如廁所、廚房、健康中心、寢室及無障礙設施設備等)之補助經費。
3.接受政府本項補助之準公共幼兒園，於112年7月前，有下列情形之一者，地方政府應以書面方式，通知其依契約所餘期程，按比例返還全部或部分之補助款：
[bookmark: _Hlk39781638](1)履約期間自請停辦、歇業、終止或解除準公共契約者。
(2)110學年度未續約者。
4.本項補助應符合「兒童遊戲場設施安全管理規範」，應依其規定進行施作，如成品未符規定，其重製費用不予補助。
5.核定補助項目如因停產、進出口限制等因素，致廠商無法供應現貨者，教保機構應以同等商品代替，或報送國教署申請更換品項。
6.本表欄位不足請自行增列。

7、 其他事項
[bookmark: _GoBack]一、遊戲場設施設備經費得與本要點第15點第1項第1款之設施設備補助經費，併同規劃運用。
二、準公共幼兒園提報核結成果時，應依核定品項逐一檢附照片，並提供施工前後對照照片。
[bookmark: _Hlk18253860]三、遊戲場設施設備補助改善後，應取得我國簽署國際實驗室認證聯盟(ILAC)相互承認協議(MRA)認證機構核發CNS17020或ISO/IEC17020認證證書之檢驗機構，所開立具有認證標誌之合格檢驗報告。
承辦人：　　　　　　　　　負責人或園長：

1

109

學年度

○○

縣

(

市

)

私立

○○

幼兒園

申請準公共教保服務機構

遊戲場設施設備修繕或汰換

補助

?

算書

(

參考示例

)

³ü¡B

¨Ì¾Ú¡G

109

¦~

7

¤ë

1

¤é¤½§i¤§¡u

±Ð¨|³¡±À°Ê¤Î¸É§U¦a¤è¬F©²»P¨p¥ß±Ð«OªA°È¾÷ºc

¦X§@´£¨Ñ·Ç¤½¦@±Ð«OªA°È§@·~­nÂI

(

¥H¤UÂ²ºÙ¥»­nÂI

)

¡v²Ä

15

ÂI

²Ä

2

¶µ

²Ä

1

´Ú

¿ì²z

¡C

¶L¡B

¥Øªº¡G

一、

協助準公共幼兒園

改善遊戲場

設施設備

，

以符合法令規範

。

二

、

提供合宜的遊戲

空間

，確保幼兒活動安全

。

參、

幼兒園

及遊戲場

基本資料：

幼兒園

名稱

(

請填寫完整

園

名

)

縣市別

行政區

核定總人數

人

契約約定人數

人

109

¾Ç¦~«×

©Û¦¬

¥®¥Í

¼Æ

¦X­p

¤H

(

¥¼º¡

3

·³

¤H¡Bº¡

3

·³

¤H¡Bº¡

4

·³

¤H¡B

º¡

5

·³¥H¤W

¤H

)

¹CÀ¸³õ

³]¸m¦ì¸m

¤Î­±¿n

¦X­p

®y

/

³B

¹CÀ¸³õ

A

¡A³]¸m©ó

(

«Ç¤º

/

«Ç¥~

)

¡A

¥­¤è¤½¤Ø

¹CÀ¸³õ

B

¡A³]¸m©ó

(

«Ç¤º

/

«Ç¥~

)

¡A

¥­¤è¤½¤Ø

¹CÀ¸³õ

C

¡A³]¸m©ó

(

«Ç¤º

/

«Ç¥~

)

¡A

¥­¤è¤½¤Ø

¥þ´º

·Ó¤ù

¶ñªí»¡©ú¡G

1.

¦U

¶é¹CÀ¸³õ®y

(

³B

)

¼Æ¶q¥H¾Q­±¬°°ò·Ç¡A¦P¤@çE­±¤Wªº©Ò¦³¹C¨ã³]¬I¥H

1

®y

(

³B

)

­pºâ

¡A

½Ð¦C©ú¶é¤º¦U¹CÀ¸³õ¡Aªí®æ¤£¨¬½Ð¦Û¦æ¼W¦C¡C

2.

¹CÀ¸³õ

¾Q­±¦p¦w¥þ¦a¹Ô¡B¤ì®h¡B¨F¡B¤pÄt¥Û¡B¯ó¦aµ¥¡C

1     109 學年度 ○○ 縣 ( 市 ) 私立 ○○ 幼兒園 申請準公共教保服務機構   遊戲場設施設備修繕或汰換 補助 ? 算書 ( 參考示例 )   壹、   依據：   109 年 7 月 1 日公告之「 教育部推動及補助地方政府與私立教保服務機構 合作提供準公共教保服務作業要點 ( 以下簡稱本要點 ) 」第 15 點 第 2 項 第 1 款 辦理 。   貳、   目的：   一、 協助準公共幼兒園 改善遊戲場 設施設備 ， 以符合法令規範 。   二 、 提供合宜的遊戲 空間 ，確保幼兒活動安全 。   參、   幼兒園 及遊戲場 基本資料：

幼兒園 名稱  ( 請填寫完整 園 名 )

縣市別   行政區

核定總人數         人  契約約定人數         人

109 學年度   招收 幼生 數  合計        人   ( 未滿 3 歲        人、滿 3 歲        人、滿 4 歲        人、 滿 5 歲以上        人 )

遊戲場 設置位置 及面積  合計        座 / 處

遊戲場 A ，設置於          ( 室內 / 室外 ) ，        平方公尺

遊戲場 B ，設置於          ( 室內 / 室外 ) ，        平方公尺

遊戲場 C ，設置於          ( 室內 / 室外 ) ，        平方公尺

全景 照片

填表說明：   1. 各 園遊戲場座 ( 處 ) 數量以鋪面為基準，同一舖面上的所有遊具設施以 1 座 ( 處 ) 計算 ， 請列明園內各遊戲場，表格不足請自行增列。   2. 遊戲場 鋪面如安全地墊、木屑、沙、小礫石、草地等。